
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-19-000013-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 3

Організатор аукціону: ГОЛОСІЇВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Нежитлові приміщення, які
розміщені на 1 поверсі (239,70 кв. м), 4 поверсі (53,20 кв. м) загальною площею 292,90 кв. м в Школі
І-ІІІ ступенів № 132 міста Києва за адресою: просп. Академіка Глушкова, 28. Погодинна оренда.
Пропонований строк оренди: 5 років/ 57 годин на місяць. Обмеження щодо цільового призначення
об’єкта оренди, встановлені відповідно до п. 29 Порядку: проведення діяльності у сфері освіти,
курси і тренінги (4 категорія у Додатку 3 до Порядку). Залишкова балансова вартість об’єкта оренди
станом на 28.02.2021 – 404 746,85 грн. (без ПДВ) Первісна балансова вартість об'єкта оренди
станом на 28.02.2021 – 722 796,37 грн. (без ПДВ)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 4 047.47 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 108.14 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.04.2021 20:04:28

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ГОЛОСІЇВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


